

RECEBEMOS DE 1 ACRE PARAFUSOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 212615

SÉRIE: 8

Acre Parafusos Importação e Exportação Ltda



QUINTINO BOCAIUVA , 1228

JOSE AUGUSTO, 69900-785

RIO BRANCO - AC

Fone/Fax: 6832240404

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1

Entrada: 2

Nº 212615

SÉRIE: 8

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

1225 0102 3011 6400 0184 5500 8000 2126 1511 5251 4037

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Devolução de Compra de Mercadoria

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e

212250000274673

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO

15/01/2025 16:37:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0100105000112

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

02301164000184

DESTINATÁRIO/REMETENTE

MATRIZ - CASA DAS CORREIAS E BORRACHAS DIVINOPOLIS LTDA

CNPJ/CPF

02377167000100

DATA /HORA/UTC DE EMISSÃO

15/01/2025 18:36:46 -05:00

ENDEREÇO

RUA BARAO DE IPANEMA, 351

BAIRRO/DISTRITO

JD DAS MANSOES

CEP

35500-418

DATA/HORA/UTC DE SAIDA

15/01/2025 16:36:46 -05:00

MUNICÍPIO

DIVINOPOLIS

FONE/FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2237324320016

FATURA

#1º: 2940,36 15/01/2025

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.847,80	113,91	,00	,00	2.847,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
,00		,00	92,56	,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.940,36

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(1)Destinatário

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

,00

0

,000

,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
49793	LENCOL DE BOR. 3,0MM MOEDA MAIOR 1,40M ORION	40082100	000	6202	METRC	20,000	64,00	1.280,00	1.280,000	51,20	,00	4,000	,00
17600	LENCOL DE BOR. 3,0MM MOEDA MAIOR 1M ORION	40082100	000	6202	METRC	18,000	51,67	930,06	930,060	37,20	,00	4,000	,00
95146	LENCOL DE BOR. 3,0MM C/LONA 1,40M ORION	40082100	000	6202	METRC	9,000	70,86	637,74	637,740	25,51	,00	4,000	,00

CÁLCULO DO I S S Q N

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

,000

VALOR DO ISSQN

,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor de IPI R\$ 92,56 Devolução de mercadoria referente a nota de aquisição Nº: 108657/1 de 13/08/2024,114297/1 de 19/11/2024,113632/1 de 06/11/2024 ; Nota de devolucao referente as notas de compra NF: 108657NF: 114297NF: 113632

RESERVADO AO FISCO